
Απόλαυσε 
το καλύτερο
More to Value.

4 L

-30%

3,49€
4,99€

Smile
Υγρό 
απορρυπαντικό 
ρούχων  
1 L = Από 1,25€  
σε 0,87€

Freshona 
Φρούτα του  
δάσους  
& βύσσινα 
750 g
1 kg = Από 7,45€  
σε 5,59€

-25%

4,19€
5,59€

Παραδεισιώτης
Κοτόπουλο
Το κιλό / Per kg

-25%

2,69€
3,59€Milbona 

Ένταμ φέτες  
400 g
1 kg = Από 8,98€ 
σε 6,73€

Οικονομία 
χωρίς  
όρια

ΜΟΝΟ

3,29€

2,34€
-28%
Με Lidl Plus

-23%

2,49€
3,25€

Η 
χαμηλότερη 

τιμή της 
αγοράς*

 -15%

5,65€ 6,65€

Alesto Selection
Καρύδια 
1 kg = Από 13,30€ 
σε 11,30€

500 g

Χαραλαμπίδης 
Κρίστης
Sour Cream
200 g
1 kg = Από 16,25€  
σε 12,45€
Με Lidl Plus σε 11,70€ 
Έως 3 συσκ. /  
Up to 3 packages

CY  - 05 / 2026
lidl.com.cy

* Η χαμηλότερη τιμή της αγοράς ισχύει για την ημέρα εκτύπωσης του φυλλαδίου.
Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις.
Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. 
All prices without decoration. No responsibility for printing errors or omissions.

Δευτέρα 02.02.

Πέμπτη 29.01.
Μέχρι εξαντλήσεως των αποθεμάτων



1,85€
-25%
Με Lidl Plus

-16%

2,09€
2,49€

Μύρτιλα
Blueberries
Συσκ. / Pack 125 g
1 kg = Από 19,92€ 
σε 16,72€
Με Lidl Plus σε 14,80€

Έως 3 συσκ. / 
Up to 3 packages

57% της μαναβικής μας, 
από Κύπριους προμηθευτές. 

120+ επιλογές φρούτων
& λαχανικών, κάθε μέρα.

No.1

Φροντίζουμε 
και να δείχνουν
και να είναι 
φρέσκα.

1400+ ποιοτικοί έλεγχοι 
φρούτων & λαχανικών.

-24%

1,85€
2,45€

Μήλα
Granny Smith Apples 
Φρουτώδη & ξινά 
Το κιλό / Per kg

120 
φρούτα &  
λαχανικά

Πάνω απόΠέμπτη 29.01.

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις.lidl.com.cy



Αχλάδια 
Conference 
Pears
Το κιλό / Per kg 

Μανιτάρια λευκά
White Mushrooms
Συσκ. / Pack 250 g 
1 kg = Από 7,56€ σε 6,63€

-24%

1,95€
2,59€

-15%

1,59€
1,89€

-18%

2,45€
2,99€Aβοκάντο

Hass
Avocado 
Συσκ. / Pack 700 g 
1 kg = Από 4,27€ σε 3,50€

-18%

2,15€
2,65€

Τοματίνια
Cherry Tomatoes
Συσκ. / Pack 500 g
1 kg = Από 5,30€ σε 4,30€

Πατάτες
Potatoes
Συσκ. / Pack 3 kg
1 kg = Από 0,98€ σε 0,83€

ΝΕΑΣ ΣΟΔΕΙΑΣ

 -15%.

2,49€
2,95€

Κρεμμύδια
Onions
Συσκ. / Pack 1 kg

-20%

0,79€
0,99€

Πέμπτη 29.01.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. 
All prices without decoration. No responsibility for printing errors or omissions. 3

CY – 05 / 2026



Φιλετίνια 
κοτόπουλου  
Chicken Strips
400 g
1 kg = Από 11,73€ σε 8,73€

-25%

3,49€
4,69€

Φτερούγες κοτόπουλου  
Chicken Wings 
Το κιλό / Per kg

Κοτόπουλο πόδι
Chicken Leg Quarter
Τέταρτο
Το κιλό / Per kg

Paradisiotis
Κοτόπουλο ρολό γεμιστό 
Stuffed Chicken Roll
Με χαλλούμι & λιαστή τομάτα
Το κιλό / Per kg 

ΜΌΝΟ

7,99€

Εκλεκτές γεύσεις
More to Value!

XXL

4,19€Fa
m

ily
 P

ac
k

 XXL 

3,55€Fa
m

ily
 P

ac
k

Πέμπτη 29.01.

110
επιλογές

κρεατικών

Πάνω από

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. *Η τιμή είναι τελική μαζί με το δώρο!lidl.com.cy



Tσιπούρα φιλέτο  
Sea Bream Fillet
425 g
1 kg = Από 26,94€ σε 24,21€

Βοδινό στέικ  
Angus Striploin  
Beef Steak
Ουρουγουάης
Το κιλό / Per kg

-20%

27,99€
34,99€

Λαβράκι 
Sea Bass
Καθαρισμένο 
Το κιλό / Per kg

MONO

11,29€

Χοιρινές 
μπριζόλες λαιμού
Pork Neck Steaks 
Το κιλό / Per kg Fa

m
ily

 P
ac

k

ΜΟΝΟ

5,25€
Βοδινό φιλέτο 
New Zealand Beef Fillet
Ν. Ζηλανδία
Το κιλό / Per kg

ΜΟΝΟ

35,99€

4,39€
200 g ΔΩΡΟ*

Fa
m

ily
 P

ac
kΣνίτσελ κοτόπουλου 

Chicken Schnitzel
470 g + 200 g δώρο
1 kg = 9,34€

Συσκ. γκάμας: 4,49€ 
480 g / 1 kg = 9,35€

όφελος: 1,87€ 

Κιμάς ανάμεικτος
Pork & Beef Mince 
750 g + 250 g δώρο 
1 kg = 8,73€ 6,55€

250 g ΔΩΡΟ*

Fa
m

ily
 P

ac
k

Συσκ. γκάμας: 5,69€ 
650 g / 1 kg = 8,75€

όφελος: 2,18€ 

Χοιρινό μπούτι 
τηγανιά  
Stir-Fry Pork Leg 
700 g
1 kg = Από 6,56€ σε 5,21€

-20%

3,65€
4,59€

-10%

10,29€
11,45€

Πέμπτη 29.01.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. 
All prices without decoration. No responsibility for printing errors or omissions. 5
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110
επιλογές

κρεατικών

Πάνω από

Ποιότητα 
και ποικιλία 
More to Value.

ΜΟΝΟ

5,99€
Μπριζόλα χοιρινή καρέ 
με πατάτες & λαχανικά
Pork Chop with Potatoes  
& Vegetables
To κιλό / Per kg

Σολομός φέτα 
με δέρμα 
Salmon Steak 
with Skin 
Το κιλό / Per kg 20,75€

 ΧΧL.

Μπιφτέκια χοιρινά 
Pork Burgers
600 g + 200 g δώρο 
1 kg = 6,32€

Συσκ. γκάμας: 3,79€ 
600 g. /  1 kg = 6,32€

όφελος: 1,26€ 

-15%

3,29€
3,89€200g ΔΩΡΟ*

3,79€
Χοιρινές μπριζόλες 
χωρίς κόκαλο
Deboned Pork Steaks
500 g
1 kg = Από 7,78€ σε 6,58€

Πέμπτη 29.01.

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. *Η τιμή είναι τελική μαζί με το δώρο.lidl.com.cy



Τσιαπάτα XXL 
Ciabatta 
500 g
1 kg = 3,98€

MONO

1,99€

0,59€
ΜΟΝΟΠίτσα μίνι

Special 
Mini Pizza
60 g
1 kg = 9,83€

Ψήνουμε
καθημερινά 
More to Value.

 και  
λαχταριστά
Ζεστά

0,99€
ΜΟΝΟΤυρόπιτα  

Καλαβρύτων
Cheese Pie
160 g
1 kg = 6,19€

Πέμπτη 29.01.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. 
All prices without decoration. No responsibility for printing errors or omissions. 7
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Milbona
Επιδόρπιο κουάρκ 
High Protein Quark 
Dessert
Κάθε συσκ. / Per Pack 200 g 
1 kg = Από 8,45€ σε 6,75€ 

Vemondo
Πουτίγκα 
Vegan High 
Protein Pudding
Κάθε συσκ. / 
Per Pack 200 g
1 kg = Από 8,45€ σε 6,75€

-20%

1,19€
1,49€ -20%

1,35€
1,69€

-20%

3,59€
4,49€

Trattoria Alfredo
Πίτσα
High Protein 
Pizza 
Κάθε συσκ. / Per Pack
254 g / 274 g 
1 kg = Από 17,68€ σε 14,13€ / 
Από 16,39€ σε 13,10€

-20%

1,35€
1,69€

Protein boost
που χρειάζεσαι
More to Value.

σε επιλεγμένα
high protein

-20%

-20%
1,49€1,19€

Milbona
Πουτίγκα  
High Protein 
Pudding
Καραμέλα ή φουντούκι 
Κάθε συσκ. / Per Pack 200 g
1 kg = Από 7,45€ σε 5,95€

Milbona
Ρυζόγαλο  
High Protein 
Rice Pudding 
Κάθε συσκ. / 
Per Pack 200 g 
1 kg = Από 7,45€ 
σε 5,95€

Πέμπτη 29.01.

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. lidl.com.cy



Milbona
Ρόφημα
High Protein Drink
Κάθε συσκ. / 
Per Pack 350 g
1 kg = Από 4,26€ σε 3,40€

Vemondo
Πουτίγκα 
Vegan High 
Protein Pudding
Κάθε συσκ. / 
Per Pack 200 g
1 kg = Από 8,45€ σε 6,75€

-20%

1,19€
1,49€

Trattoria Alfredo
Πίτσα
High Protein 
Pizza 
Κάθε συσκ. / Per Pack
254 g / 274 g 
1 kg = Από 17,68€ σε 14,13€ / 
Από 16,39€ σε 13,10€

1,48€
1,85€-20%

2,22€
2,79€-20%

Crownfield
Μπάρες μούσλι 
High Protein 
Muesli Bars
3 x 45 g 
1 kg = Από 20,67€ σε 16,44€

Μπάρα πρωτεΐνης
Protein Bar
Κάθε συσκ. / Per Pack 
3 x 45 g
1 kg = Από 29,56€ 
σε 23,63€

-20%

3,19€
3,99€

Nixe
Toνοσαλάτα 
με ρεβύθια
Tuna Salad 
with Chikpeas
140 g
1 kg = Από 13,21€ σε 10,57€

-20%
13,99€11,15€

Sportyfeel
Σκόνη για παρασκευή 
ροφήματος πρωτεΐνης
Pulver Whey Protein
Κάθε συσκ. / Per Pack 420 g 
1 kg = Από 33,31€ σε 26,55€

-20%

3,59€
4,49€

Crownfield
Μούσλι
High Protein 
Crunchy Muesli 
Kάθε συσκ. / Per Pack 
500 g 
1 kg = Από 8,98€ σε 7,18€

Πέμπτη 29.01.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. 
All prices without decoration. No responsibility for printing errors or omissions. 9
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MONO

2,69€

Nutella
Μάφινς 
Muffins
172 g 
1 kg = 15,64€

Γευστικές
επιλογές 
More to Value.

 και  
λαχταριστά
Ζεστά

Μηλόπιτα 
Apple Pie
105 g 
1 kg = Από 10,38€ σε 8,76€ 

Έως 4 τεμ. / Up to 4 pcs  

Ντόνατ 
Pinky Donut
212 g 
1 kg = 14,10€

Κασερόπιτα
Cheese Pie
160 g 
1 kg = Από 6,19€ σε 5,25€

Έως 3 τεμ. / Up to 3 pcs 0,84€
-15%
Με Lidl Plus

0,99€

Αρτοσκεύασμα 
πολύσπορο 
Multi-Grain Loaf
700 g 
1 kg = Από 3,13€ σε 2,64€

 -15%.

1,85€
2,19€

MONO

2,99€

0 ,92€
-15%
Με Lidl Plus

1,09€

Kασεροκούλουρο
Cheese Roll
140 g
1 kg = 6,36€ 0,89€

ΜΟΝΟ

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. lidl.com.cy

Πέμπτη 29.01.



1,79€1,49€
-16%

Με Lidl Plus

Xαραλαμπίδης 
Κρίστης
Τρίμμα αναρή
πισσουρκώτικο  
Grated Anari
1 kg = 14,50€

200 g

Chef Select 
Σαλάτα μιξ
Mix Salad
200 g
1 kg = Από 8,95€ σε 7,45€ 
Έως 3 συσκ. / 
Up to 3 packages

2,59€1,95€

Milbona 
Γκούντα τριμμένο
Grated Gouda
200 g
1 kg = Από 12,95€ σε 9,75€
Έως 3 συσκ. / 
Up to 3 packages -24%

Με Lidl Plus

MONO

2,90€

Alera
Μπουράτα
Burrata
Καπνιστό, με τρούφα, 
blue cheese ή βασιλικό 
Kάθε συσκ. / Per Pack 125 g 
1 kg = 22€ 

οικονομία
Super

MONO

2,75€
Deluxe
Grana 
Padano DOP
20 μήνες ωρίμανσης  
1 kg = Από 25,95€ σε 20,75€

-20%

4,15€
5,19€ -10%

1,69€
1,89€

Κέρδισε
περισσότερα
More to Value.

200 g

Milbona
Κρέμα γάλακτος
UHT Cream
3 x 200 g 
1 kg = Από 3,15€ σε 2,82€ 

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. 
All prices without decoration. No responsibility for printing errors or omissions. 11
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Chef Select
Μουσακάς  
Moussaka
380 g
1 kg = Από 10,50€ σε 7,87€

-25%

2,99€
3,99€

Καρδίς 
Σουσαμινοπιτάκια 
με φέτα και ρίγανη 
Sesame Pies with Feta 
Cheese and Oregano

3,69€
XXL

Kean
Χυμός
Juice
Πορτοκάλι / Berry good
Κάθε συσκ. / Per Pack 430 ml
1 L = Από 3,26€ σε 3,05€ 
Με Lidl Plus σε 2,93€  
Έως 3 συσκ. / Up to 3 packages

-2€

8,99€
10,99€

Ocean Sea
Σολομός φιλέτο 
με δέρμα 
Salmon Fillet 
with Skin
4 x 125 g 
1 kg = Από 21,98€ σε 17,98€

1,26€
-10%
Με Lidl Plus

-6%

1,31€
1,40€

Τιμές
που

κερδίζουνΑπόλαυση 
που αξίζει
More to Value.

-15%

7,59€ 8,99€

Dulano 
Λουκάνικα καπνιστά
Knacker Smoked 
Sausages

1 kg

1 kg

Starbucks
Cappuccino  
220 ml 
1 L = Από 9,05€  
σε 6,14€
Με Lidl Plus σε 5,68€ 
Έως 3 συσκ. / Up to 3 packages 1,25€

-37%
Με Lidl Plus

-32%

1,35€
1,99€

Πέμπτη 29.01.

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. *Η τιμή είναι τελική μαζί με το δώρο!lidl.com.cy



Milbona
Τυρί 
Cottage 
Cheese
300 g
1 kg = Από 7,30€ 
σε 6,17€

Έως 3 συσκ. / 
Up to 3 packages

Vita D’or
Μαργαρίνη
Margarine
500 g
1 kg = Από 3,98€ σε 3,18€ 

Έως 3 συσκ. / Up to 3 packages

2,19€
-26%

Με Lidl Plus

2,99€

1,85€
-15%

Με Lidl Plus

2,19€

1,59€
-20%

Με Lidl Plus

1,99€

-24%

1,69€
2,25€

Καρδίς
Μπουγάτσα 
με κρέμα
Bougatsa 
with Cream
450 g 
1 kg = Από 5€ 
σε 3,76€

Καρδίς 
Πίτσα XXL 
Pizza
Πεπερόνε 
3 x 630 g
1 kg = 4,76€

8,99€
XXL

ΜΌΝΟ

4,19€
Nutella 
Κρουασάν 
Croissant
340 g
1 kg = 12,32€ 1,39€

100 g ΔΩΡΟ*

Combino 
Σπαγγέτι 
Spaghetti Pasta
1,1 kg + 100 g δώρο 
1 kg = 1,26€

Συσκ. γκάμας: 1,29€ 
1 kg 

όφελος: 0,12€ 

-14%

1,79€
2,09€

Επιλογής
Φακές χονδρές
Large Lentils
1 kg

-30%

2,49€
3,59€

Freshona 
Λαχανικά 
ανάμεικτα
Mixed 
Vegetables
Κάθε συσκ. / 
Per Pack 750 g
1 kg = Από 4,79€ 
σε 3,32€

1,99€
-20%
Με Lidl Plus

2,49€

Dulano
Σαλάμι αέρος 
καπνιστό  
Air-dried 
Smoked Salami 
Κάθε συσκ. / 
Per Pack 200 g
1 kg = Από 14,95€ 
σε 10,95€

Έως 3 συσκ. / 
Up to 3 packages

Golden Sun
Ρύζι
Basmati
Rice
1 kg
Έως 3 συσκ. / Up to 3 packages

Κατέβασε τo app τώρα!

Πέμπτη 29.01.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. 
All prices without decoration. No responsibility for printing errors or omissions. 13
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ΜΟΝΟ

1,65€

Alambra
Aϊράνι πρόβειο  
Airani from  
Sheep’s Milk
480 ml 
1 L = 3,44€

1,29€

7,89€

ΓΑΛΠΟ 
Γιαούρτι 
στραγγιστό αγελάδος
Strained Cow Yogurt
0 %
1 kg = 2,58€

500 g

ΜΟΝΟ

XXL
Chef Select
Pώσικη    
Russian Salad
1 kg = 3,49€

MONO

2,79€

Καρδίς 
Στριφτόπιτα με 
σπανάκι-τυρί 
Twisted  
Spinach-Cheese Pie 
2 x 1 kg 
1 kg = 3,95€

οικονομία
Super

Εξοικονόμηση
στο μέγιστο 
More to Value.

800 g

Πέμπτη 29.01.

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. *Η τιμή είναι τελική μαζί με το δώρο.lidl.com.cy



Πέμπτη 29.01.Πέμπτη 29.01.

7,99€

7,99€

ΜΟΝΟ

ΜΟΝΟ

Three Bakers  
Φαλάφελ 
Felafel
1 kg

MONO

5,99€
Three Bakers 
Λαχματζού με 
 χοιρινό κιμά 
Lachmatzou  
with Pork Mince
1 kg

Καρδίς 
Λουκανοπιτάκια
Mini Sausage Pies
1 kg + 200 g δώρο 
1 kg = 3,49€ 

3,49€
200 g ΔΏΡΟ*

Συσκ. γκάμας: 3,49€ 
1 kg

όφελος: 0,69€ 

MONO

5,29€
Καρδίς 
Κοτόπιτα χωριάτικη
Chicken Pie 
1 kg

Καρδίς
Πίτσα
Funky Pizza
3 x 460 g 
1 kg = 5,79€

Ν �ωμα 
Φράουλες
Strawberries 
750 g
1 kg = 4,52€

ΜΟΝΟ

3,39€

Πέμπτη 29.01.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. 
All prices without decoration. No responsibility for printing errors or omissions. 15
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Υψηλή ποιότητα  
χαμηλές τιμές
More to Value.

περισσότεραΚέρδισε

XXL

3,39€

Επιλογής
Ρύζι καρολίνα
Medium Grain 
Rice
1 kg = 1,36€

Μέλι ανθέων 
& κωνοφόρων 
XXL
Blossom & 
Conifers Honey

 XXL .

4,39€

ΜΟΝΟ

1,49€
ΜΟΝΟ

1,69€

Χρυσός Μύλος
Πίτα για γέμισμα
Τσεπίτα
Pita Pocket
460 g 
1 kg = 3,24€

Χρυσός Μύλος 
Φραντζολάκια 
για μπέργκερ 
Burger Buns
350 g 
1 kg = 4,83€

5 TEM.

2,5 kg

1 kg

4 TEM.

Πέμπτη 29.01.

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
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Γλυκάνθη
Καραμέλες γάλακτος
Milk Toffees 
300 g
1 kg = Από 5,97€ σε 4,63€

-22%

1,39€
1,79€

-21%

1,79€
2,29€

Confiserie Firenze
Κέικ
Cake
Κάθε συσκ. / 

Per Pack 300 g 

1 kg = Από 7,63€ 

σε 5,97€

Doritos
Σνακ  
Snack  
BBQ ή Nacho 
Κάθε συσκ. / Per Pack 90 g 
1 kg = 13,89€ 1,25€

ΜΟΝΟ

Doritos 
Σάλτσα 
Dip 
Mild / Hot
Κάθε συσκ. / Per Pack 300 g 
1 kg = 7,80€

MONO

2,34€
MONO

1,75€
Lotus 
Μπισκότο
Biscoff Biscuit 
186 g 
1 kg = 9,41€

Πέμπτη 29.01.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. 
All prices without decoration. No responsibility for printing errors or omissions. 17
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Ό,τι ψάχνεις  
σε τιμές που θες
More to Value.

MONO

2,75€

Μεσόγειος 
Μανιτάρια 
ολόκληρα	
Whole Mushrooms 
230 g
1 kg = 11,96€

3,59€2,69€
-25%
Με Lidl Plus

Alesto Selection 
Κάσιους ωμά
Cashew Nuts
200 g
1 kg = Από 17,95€ σε 13,45€
Έως 3 συσκ. / 
Up to 3 packages

Vita D’or 
Ηλιέλαιο 
Sunflower Oil
1 L = Από 2€ σε 1,70€

Nestle 
Φρουτοπουρές
Fruit Puree
4 φρούτα
90 g
1 kg = Από 16€ σε 12,78€

3 L

-15%

5,09€
5,99€

-20%

1,15€
1,44€

ποικιλία
Super

Baresa
Χυμός τομάτας ελαφρά 
συμπυκνωμένος  
Concentrated 
Tomato Juice 
11 + 1 δώρο x 500 g
1 kg = 1,23€ 6,79€

11+1 ΔΩΡΟ*

Συσκ. γκάμας: 0,62€
500 g / 1 kg = 1,24€

όφελος: 0,62€ 

-27%

1,59€
2,19€

Χρυσός Μύλος
Παξιμάδι 
τ. Κυθήρων 
Wheat Rusk 
400 g 
1 kg = Από 5,48€ 
σε 3,98€

Πέμπτη 29.01.

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
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Χρυσός Μύλος 
Ψωμί τοστ
Toast Bread
800 g
1 kg = Από 1,86€ σε 1,56€

Έως 3 συσκ. / 
Up to 3 packages

Chef Select
Ντολμαδάκια 
γιαλαντζί
Vine Leaves 
Stuffed 
With Rice
280 g
1 kg = Από 7,46€ σε 5,89€
Έως 3 συσκ. / 
Up to 3 packages

1,25€
-16%

Με Lidl Plus

1,49€

Κατέβασε τo app τώρα!

Fin Carré 
Σοκολάτα
Dark 
Chocolate
100 g
74% κακάο
1 kg = Από 17,50€ 
σε 13,90€
Έως 3 συσκ. / 
Up to 3 packages1,39€

-20%
Με Lidl Plus

1,75€

Maribel  
Μαρμελάδα
Strawberry Jam
450 g
1 kg = Από 4,42€ 
σε 3,53€ 

3,95€
-15%

Με Lidl Plus

4,65€

Nixe
Τόνος σε  
ηλιέλαιο 
MSC Tuna in 
Sunflower Oil
4 x 102 g
1 kg = Από 11,40€ σε 9,68€ 
Έως 3 συσκ. / Up to 3 packages

-20%

1,11€
1,39€

Fin Carre
Σοκολάτα με 
ολόκληρα 
αμύγδαλα  
Whole 
Almond  
Milk 
Chocolate
100 g
1 kg = Από 13,90€ 
σε 11,10€

Φαρμακάς
Επιτραπέζιο 
νερό
Table Water 
12 x 500 ml
1 L = 0,30€

MONO

1,79€

1,65€
-21%

Με Lidl Plus

2,09€

Α
Π

Ο
Λ

Α
Υ

ΣΤ
Ε 

Υ
Π

ΕΥ
Θ

Υ
Ν

Α
 /

 D
R

IN
K

 R
ES

P
O

N
SI

B
LY

Stella Artois
Μπύρα
Beer
6 x 0,33 L
1 L = Από 3,02€  
σε 2,68€
Με Lidl Plus σε 2,57€ 
Έως 3 συσκ. /  
Up to 3 packages

Bellarom
Kαφές ORO
Coffee
250 g 
1 kg = Από 16,76€ 
σε 12,60€ 

-20%

1,59€
1,99€

5,08€
-15%
Με Lidl Plus

-11%

5,30€
5,98€

MONO

2,20€
Ritz
Κράκερ 
Crackers 
Κλασικά
200 g 
1 kg = 11€

-17%

0,65€
0,79€

Sondey 
Πτι μπερ
Petit Beurre
225 g
1 kg = Από 3,51€ 
σε 2,89€

-24%

3,15€
4,19€

Πέμπτη 29.01.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. 
All prices without decoration. No responsibility for printing errors or omissions. 19
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Ποιότητα 
και ποικιλία
More to Value.

Evian 
Φυσικό 
μεταλλικό νερό 
Natural Mineral 
Water
6 x 500 ml
1 L = 1,73€ 

Famous Grouse 
Ουίσκι 
Scotch 
Whisky 

ΜΟΝΟ

5,19€

Heinz
Φασόλια
Beans
6 x 415 g 
1 kg = 3,55€

ΜΌΝΟ

8,85€

ΜΌΝΟ

6,39€
ΜΌΝΟ

12,50€

Lambouri
Οίνος ροζέ ξηρός 
Grenache Noir
Rose Dry Wine 
1 L = 8,52€

-20%

1,99€ 2,49€

-26%

1,69€ 2,29€

Ευ 
Ελιές πράσινες 
γεμιστές  
Stuffed Green Olives
Με αμύγδαλο ή  
κόκκινη πιπεριά
Κάθε συσκ. / 
Per Pack 200 g
1 kg = Από 12,45€ σε 9,95€

Combino
Σάλτσα 
ζυμαρικών  
Pasta Sauce 
Κάθε συσκ. / 
Per Pack 350 g 
1 kg = Από 6,54€ σε 4,83€

ποικιλία
Super

Α
Π

Ο
Λ

Α
Υ

ΣΤ
Ε 

Υ
Π

ΕΥ
Θ

Υ
Ν

Α
 /

 D
R

IN
K

 R
ES

P
O

N
SI

B
LY

Α
Π

Ο
Λ

Α
Υ

ΣΤ
Ε 

Υ
Π

ΕΥ
Θ

Υ
Ν

Α
 /

 D
R

IN
K

 R
ES

P
O

N
SI

B
LY

0,75 L 1 L

Πέμπτη 29.01.

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. *Η τιμή είναι τελική μαζί με το δώρο.lidl.com.cy



3,95€
400 ml ΔΏΡΟ*

Αφρόλουτρο 
Shower Gel
Κάθε συσκ. / Per Pack
1,6 L + 400 ml δώρο 
1 L = 2,47€

1,65€
-15%
Με Lidl Plus

1,95€

2,19€
-26%
Με Lidl Plus

2,99€

W5
Υγρό πιάτων
Washing up Liquid
Lemon / Original 
Κάθε συσκ. / Per Pack 1,5 L 
1 L = Από 1,30€ σε 1,10€ 
Έως 3 συσκ. / Up to 3 packages

Purio	
Σακούλες 
απορριμμάτων 
Drawstring Refuse Sacks 
1 τεμ. = Από 0,12€ σε 0,09€ 
Έως 3 συσκ. / Up to 3 packages

1 kg ΔΏΡΟ*.

11,95€

Bellosan
Τροφή σκύλου ξηρή 
XXL
Dog Food 
Με μοσχάρι και κοτόπουλο 
12 kg + 1 kg δώρο
1 kg = 1€ 

Daily
Σακούλες απορριμμάτων
Large Food Bags with Handles
100 τεμ. /  pcs
Με χερούλι 
1 τεμ. = 0,03€

ΜΟΝΟ

2,59€
Smile
Μαλακτικό 
ρούχων
Fabric Conditioner
40 μεζούρες 
Κάθε συσκ. / Per Pack 4 L 
1 L = 0,75€

MONO

2,99€

Συσκ. γκάμας: 2,49€
1 L

όφελος: 0,99€ 

Συσκ. γκάμας: 9,99€
10 kg / 1 kg = 1€

όφελος: 0,99€ 

ΜΟΝΟ

3,79€

Ηοpe
Χαρτί υγείας   
Toilet Paper
12 x 160 φύλλα / sheets 
1 kg = 2,63€

25 TEM.

Πέμπτη 29.01.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. 
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Γεύσεις  
από τις Άλπεις

Alpenfest
Ποικιλία ζαμπόν
Ham Selection 
180 g 
1 kg = 13,83€ 2,49€ 2,49€

3,59€
Alpenfest
Κεφτέδες  
Meatballs
Κάθε συσκ. /  
Per Pack 
300 g 
1 kg = 11,97€

πάνω από

20 
προϊόντα

Alpen

Alpenfest
Άλειμμα με  
φρέσκο τυρί 
Soft Cheese
Spread
Κάθε συσκ. / 
Per Pack 100 g  
1 kg = 19,90€

Alpenfest
Πατέ  
Pate 
Κάθε συσκ. / 
Per Pack 130 g
1 kg = 10,69€ 1,39€1,99€

Alpenfest
Ποικιλία  
αλλαντικών
Cold Cuts  
Selection
210 g 
1 kg = 11,86€ 1,99€

Alpenfest
Ζυμαρικά
Egg Noodles /  
Potato Dumplings 
Κάθε συσκ. /  
Per Pack 
500 g 
1 kg = 3,98€

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. lidl.com.cy

Πέμπτη 29.01.



3,49€

5,19€

3,49€ 2,49€

4,79€

6,99€

Alpenfest
Πατατοσαλάτα  
Potato Salad
Κάθε συσκ. / Per Pack
 1 kg

Alpenfest
Κότσι χοιρινό
Pork Knuckle
Χωρίς δέρμα
600 g
1 kg = 8,65€

Alpenfest
Φοντί τυριών
Cheese Fondue
400 g 
1 kg = 8,73€

Alpenfest
Γλύκισμα
Crumble Cake   
Κάθε συσκ. / Per Pack
400 g 
1 kg = 6,23€

Αlpenfest
Μίνι φιλέτo στήθος 
κοτόπoυλου 
παναρισμένo
Mini Chicken 
Schnitzels
500 g
1 kg = 9,58€

Alpenfest
Σνίτσελ τύπου 
Βιέννης  
Pork Schnitzel 
Viennese Style
750 g
1 kg = 9,32€

2,69€

Alpenfest
Στρούντελ 
με μήλo  
Apple Strudel 
600 g 
1 kg =  4,48€

Πέμπτη 29.01.
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Απαραίτητα 
για το σπίτι
More to Value.

επιλογές
Ποιοτικές

FA
Αφρόλουτρο 
Shower Gel
Κάθε συσκ. / Per Pack 
750 ml
Aloe Vera - γιαούρτι /
Βανίλια - γιαούρτι 
1 L = 3,93€

ΜΟΝΟ

2,95€

ΜΟΝΟ

7,49€

ΜΟΝΟ

2,25€
Vanish
Καθαριστικό σκόνη
Oxi Action Powder
Pink ή για λευκά 
Κάθε συσκ. / Per Pack
 1 kg

The Pink Stuff   
Καθαριστικό 
δαπέδων
Floor Cleaner 
Spray 
750 ml 
1 L = 4,79€

ΜΟΝΟ

3,59€

Wash & Go
Σαμπουάν
Shampoo 
Κάθε συσκ. / Per Pack 
360 ml 
1 L = 6,25€

Πέμπτη 29.01.

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. lidl.com.cy



ΜΟΝΟ

14,99€

ΜΟΝΟ

7,99€

Somat 
Απορρυπαντικό Gel 
πλυντηρίου πιάτων 
Dishwasher Gel  
Anti-Grease
1 L = 9,86€

Somat 
Λαμπρυντικό 
Rinser 
1 L = 3,59€

Calgon 
Αποσκληρυντικό 
νερού τζελ 
Water Softener Gel 
1 L = 6,33€

ΜΟΝΟ

2,69€

ΜΟΝΟ

9,49€

Somat  
Ταμπλέτες 
All in 1 Extra Tabs 
100 τεμ. / pcs
1 τεμ. = 0,15€

810 ml

1,5  L

750 ml

Somat  
Aλάτι πλυντηρίου 
πιάτων 
Dishwasher Special 
Salt
1,5 kg 
1 kg = 1,50€

ΜΟΝΟ

2,25€

Πέμπτη 29.01.
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Cien
Κρεμοσάπουνο 
ανταλλακτικό
Liquid Hand Soap Refill
Κάθε συσκ. / Per Pack 2 L
1 L = Από 1,95€ σε 1,48€
Έως 3 συσκ. / Up to 3 packages

2,95€
-24%
Με Lidl Plus

3,89€

5,39€
-15%
Με Lidl Plus

6,39€

Orlando
Ξηρά τροφή σκύλου
Dry Dog Food
Κάθε συσκ. / Per Pack 5 kg 
1 kg = Από 1,28€ σε 1,08€ 
Έως 3 συσκ. / Up to 3 packages

15m ΔΩΡΟ*

6,95€

Συσκ. γκάμας: 4,09€
50 m / 1 m = 0,08€

όφελος: 1,22€ 

Aromata	 
Αλoυμινόχαρτο  
Aluminium Foil	  
Συσκ. / Pack 
85m + 15m x 29cm 
1 m = 0,08€

ΜΟΝΟ

1,89€

Daily Maxi
Χαρτί κουζίνας
Kitchen Towel
2φυλλο 
600 g  
1 kg = 3,15 €

The Pink Stuff
Καθαριστικός 
αφρός μπάνιου 
Bathroom Foam 
Cleaner
1 L = 3,45€ 750 ml

MONO

2,59€

Ηοpe
Χαρτί υγείας   
Toilet Paper
3φυλλο 
16 x 250 φύλλα / sheets 
1 kg = 2,15€

ΜΟΝΟ

5,15€
ΜΟΝΟ

3,29€

Hope Baby
Μωρομάντηλα
Baby Water Wipes
3 x 80 τεμ. / pcs
1 τεμ. = 0,01€

Πέμπτη 29.01.
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Super Start 
to the week 
More to Value.

στη σχέση 
ποιότητας-τιμής

No.1

-30%

3,49€ 4,99€

Freshona 
Φρούτα του δάσους  
& βύσσινα
Berry Mix & Sour Cherries
1 kg = Από 7,45€ σε 5,59€8,19€

-35%
Milbona 
Τσένταρ ωρίμανσης 
Mature Cheddar 
Cheese

12,69€

1 kg

4,95€
Deluxe
Πατάτες γκρατέν με μπρόκολο
Potato Gratins with Broccoli
400 g
1 kg = Από 11,23€ σε 7,78€

-30%

3,11€
4,49€

-25%

4,19€
5,59€

Smile
Υγρό 
απορρυπαντικό 
ρούχων   
Universal Liquid  
Detergent
1 L = Από 1,25€ σε 0,87€

750 g

4 L

Δευτέρα 02.02.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. 
All prices without decoration. No responsibility for printing errors or omissions. *Η τιμή είναι τελική μαζί με το δώρο. 27
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Δευτέρα 02.02.Δευτέρα 02.02.

Ποιότητα 
και οικονομία
More to Value.

2,95€2,49€
-15%
Με Lidl Plus

Ν �ωμα
Γιαούρτι 
στραγγιστό 
Strained Yogurt 
10%

Έως 3 συσκ. /  
Up to 3 packages

1 kg

Dulano 
Λάντσιον μητ
Luncheon Meat 
340 g
1 kg = Από 7,62€ σε 6,03€

περισσότεραΚέρδισε

-25%

1,11€
1,49€

Dulano
Στήθος 
γαλοπούλας  
Roasted Turkey 
Breast
400 g
1 kg = Από 11,98€ σε 10,73€

-10%

4,29€
4,79€

-30%

5,55€
7,99€

Milbona 
Κρέμα γάλακτος  
Cooking Cream 
200 g
1 kg = Από 7,45€ 
σε 5,55€

800 g

Ocean Sea 
MSC Μπακαλιάρος
Αλάσκας φιλέτο 
Alaska Pollock 
Fillets
1 kg = Από 9,99€ σε 5,55€

-20%

2,05€
2,59€

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις.lidl.com.cy
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W5
Λάδι μηχανής 
10W-40  
Ecotech 
Engine Oil

-30%

4,29€
6,19€

1 L

Serano
Αμύγδαλα ωμά
Raw Almonds
325 g
1 kg = Από 16,15€ σε 14,52€ 
Με Lidl Plus σε 13,72€ 
Έως 3 συσκ. / Up to 3 packages 4,46€

-15%
Με Lidl Plus

-10%

4,72€
5,25€

-12%

0,95€ 1,09€

στη σχέση 
ποιότητας-τιμής

No.1

Eviva 
Φυσικός χυμός 
μήλου
Natural Apple 
Juice

1 L

2,25€1,89€
-16%
Με Lidl Plus

Μιτσικέλι
Νερό μεταλλικό 
Mineral  Water
Ανθρακούχο
6 x 500 ml
1 L = Από 0,75€ σε 0,63€ 
Έως 3 συσκ. / 
Up to 3 packages

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. 
All prices without decoration. No responsibility for printing errors or omissions. 29
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Με Lidl Plus
εξοικονομείς έως και 
2.200€ τον χρόνο!

Εξαργύρωσε όλα τα κουπόνια 
και τα daily savers όλης  
της χρονιάς στο Lidl Plus  
και επωφελήσου έως και 
2.200€ τον χρόνο.

Ενεργοποίησε τα κουπόνια 
Lidl Plus.

Σκάναρε την κάρτα Lidl Plus 
στο ταμείο. 

Εξοικονόμησε έως και 
2.200€* τον χρόνο.

*H εξοικονόμηση έως και 2.200€ τον χρόνο, προκύπτει από 
την ενεργοποίηση και εξαργύρωση όλων των κουπονιών 
και daily savers της εφαρμογής Lidl Plus. Η εξαργύρωση 
πραγματοποιείται με το σκανάρισμα της ψηφιακής κάρτας
Lidl Plus στο ταμείο κατά την συναλλαγή. Κατέβασε το app τώρα!

lidl.com.cy



Δευτέρα 02.02.

Τέλεια 
καθαριότητα
More to Value.

CY – 05 / 2026

Κερδίζεις  
σε κάθε  
σκανάρισμα

Σκάναρε
τώρα

& γίνε  
  μέλος

Πέμπτη 29.01.
Μέχρι εξαντλήσεως των αποθεμάτων

Σφουγγαρίστρα ατμού και 
ατμοκαθαριστής χειρός
Steam Mop & Handheld 
Steam Cleaner
Κάθε συσκ. / Per Pack

39,99€
Με Lidl Plus

44,99€

TV
spot

TV
spotΣετ στήλη ντους 

XXL Shower Riser Set 
with Anti-Drip System
Κάθε συσκ. / Per Pack 

lidl.com.cy
Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις.
Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. 
All prices without decoration. No responsibility for printing errors or omissions.

39,99€
Με Lidl Plus

44,99€



Άνετος χώρος
More to Value.

Σπίτι & εξοπλισμός Όλα σε
τάξη

Ταιριάζει σε κοινά 
πλυντήρια ρούχων του 
εμπορίου (έως 60 cm 
πλάτος και 85 cm ύψος)

Ανθεκτικό στις 
γρατζουνιές και εύκολο 

στην περιποίηση 
χάρη στην επίστρωση 

μελαμίνης

Αποθηκευτικός χώρος 
μεταβλητών διαστάσεων 
χάρη στα ρυθμιζόμενα 
ράφια

41,99€
Με Lidl Plus

49,99€
Ντουλάπι με συρτάρια
Cabinet
Κάθε συσκ. / Per Pack
Περ. 32,9 x 57,6 x 94,8 cm
(Μ x Π x Υ)

Περισσότερα
στο online
φυλλάδιο

Ντουλάπι 
πλυντηρίου ρούχων
Washing Machine 
Cabinet
Κάθε συσκ. / Per Pack
Περ. 64,5 x 190 x 25 cm
(Π x Υ x Β)

49,99€ 

Ντουλάπι στήλη
Storage Cabinet
Κάθε συσκ. / Per Pack
Περ. 32 x 190 x 25 cm
(Π x Υ x Β)

49,99€
Με Lidl Plus

54,99€

TV
spot

Πέμπτη 29.01.

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. Τα προϊόντα εβδομαδιαίας προσφοράς διατίθενται  σε περιορισμένες  

ποσότητες για λιανική πώληση (έως 3 τεμάχια). * Το συγκεκριμένο προϊόν πιθανώς να μην είναι διαθέσιμο σε όλα τα μεγέθη και σχέδια. 
lidl.com.cy



Ποικιλία εξαρτημάτων

7,99€ 
Smartwares®
Ανιχνευτής καπνού
Smoke Alarm
Κάθε συσκ. / Per Pack
Χωρητικότητα: 20m² / 40m²

Σφουγγαρίστρα ατμού & 
ατμοκαθαριστής χειρός
Steam Mop & Handheld 
Steam Cleaner
Κάθε συσκ. / Per Pack

1500 W

350 ml

DEEP CLEAN

WITHOUT CHEMICALS

ELIMINATES

99.99% 
OF HOUSEHOLD 

BACTERIA.

39,99€
Με Lidl Plus

44,99€

TV
spot

Διάρκεια λειτουργίας 
ανά γεμάτο δοχείο νερού: 

15 λεπτά

500 ml

Συμπεριλαμβάνονται 
2 πανιά

9,99€ 

W5®
Σφουγγαρίστρα με 
σύστημα ψεκασμού
Spray Mop
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μήκος κονταριού: 1,25 m
Διαστάσεις πέλματος 
σφουγγαρίστρας
(Μ x Π): 38,5 x 9,5 cm
Διαστάσεις ανά πανί
(Μ x Π): 45 x 13 cm

Επαναφορτιζόμενο φωτιστικό
Cordless Under-Cabinet Light
Κάθε συσκ. / Per Pack
Περ. 30 x 4 x 0,9 cm (Μ x Β x Υ)
Περ. 100 lm 6,99€ 

Διάφορα είδη

Mε αισθητήρα κίνησης &
USB καλώδιο

19,99€ 

W5®
Συρταριέρα
4 Drawer Storage Unit
Κάθε συσκ. / Per Pack
27 x 37 x 80 cm (Μ x Π x Υ)

Χωρητικότητα ανά συρτάρι: 13,5 L

Πέμπτη 29.01.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. All prices without decoration. 
No responsibility for printing errors or omissions. Weekly offers are available in limited retail quantities (up to 3 pieces). 
* This product may not be available in all sizes and designs. 
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1,49€ 

2,99€ 

1,99€ 

3 τεμάχια

W5®
Καλάθια αποθήκευσης
Storage Boxes
Κάθε συσκ. / Per Pack
[A,B] 33 x 24 x 15,5 cm (Μ x Π x Υ)
[C,D] 24 x 17 x 10,5 cm (Μ x Π x Υ)

2x

[A]

[A,B]

[B]

[C,D]

W5®
Ανταλλακτικά ρολά/ 
Σετ αποχνουδωτή
Replacement Lint 
Rollers/ Lint Roller Set
Κάθε συσκ. / Per Pack
[A] 4 τεμάχια
[B] Με 2 ανταλλακτικά ρολά

W5®
Κουτί αποθήκευσης 
με καπάκι
Storage Box with Lid
Κάθε συσκ. / Per Pack
29 x 20 x 18 cm (Μ x Π x Υ)

5,99€ 
W5®
Κουτί αποθήκευσης 
με καπάκι
Storage Box with Lid
Κάθε συσκ. / Per Pack
40 x 29 x 30 cm (Μ x Π x Υ)

Χωρητικότητα: περ. 20 L

Χωρητικότητα: περ. 5 L

9,99€ 
Σετ ράφια τετράγωνα
Cube Shelf Set
Κάθε συσκ. / Per Pack
L: περ. 30 x 30 x 11,7 cm / 
M: περ. 27 x 27 x 11,7 cm / S: 
περ. 24 x 24 x 11,7 cm

Πέμπτη 29.01.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. All prices without decoration. 
No responsibility for printing errors or omissions. Weekly offers are available in limited retail quantities (up to 3 pieces). 
* This product may not be available in all sizes and designs. 
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Πρακτικές επιλογές
More to Value.

Σπίτι & εξοπλισμός Εύκολα
& γρήγορα

Συνολικό μήκος 
απλώματος: περ. 18 m

Ανοίγει έως 
1,80 m μήκος 17,99€ 

W5®
Τροχήλατο κιβώτιο 
μεταφοράς
Wheeled Trolley
Κάθε συσκ. / Per Pack
Διαστάσεις (ανοιχτό - χωρίς 
τηλεσκοπική λαβή): 45 x 37,5 
x 40,5 cm (Μ x Π x Υ)
Διαστάσεις (κλειστό - χωρίς 
τηλεσκοπική λαβή): 45 x 8 x 
40,5 cm (Μ x Π x Υ)

Μέγιστη αντοχή βάσης 
σίδερου: 5 kg

12,99€ 

W5®
Απλώστρα ρούχων
Clothes Airer
Κάθε συσκ. / Per Pack
Διαστάσεις (ανοικτή): περ. 
180 x 54,5 x 106 cm (Μ x Π x Υ)
Διαστάσεις (κλειστή): περ. 
128 x 54,5 x 3,5 cm (Μ x Π x Υ)

24,99€ 
W5®
Σιδερώστρα
Ironing Board
Κάθε συσκ. / Per Pack
110 x 30 cm (Π x Β)
Ρυθμιζόμενη σε ύψος έως 90 cm

19,99€ 

Ηλεκτρική 
βούρτσα ατμού 
για σιδέρωμα
Garment Steamer
Κάθε συσκ. / Per Pack
Χωρητικότητα δοχείου 
νερού: 120 ml

1200 W

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. Τα προϊόντα εβδομαδιαίας προσφοράς διατίθενται  σε περιορισμένες  

ποσότητες για λιανική πώληση (έως 3 τεμάχια). * Το συγκεκριμένο προϊόν πιθανώς να μην είναι διαθέσιμο σε όλα τα μεγέθη και σχέδια. 
lidl.com.cy
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Στo ατελιέ
More to Value.

Σπίτι & εξοπλισμός

109€ 

Crelando®
Μεγεθυντικός 
φακός με λάμπα 
LED Magnifier Lamp
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγιστο συνολικό ύψος 
περ. 75 cm
Ισχυρός βιδωτός 
σφιγκτήρας για τραπέζια 
(max. 7,5 cm) 29,99€ 

Nέο

Pfaff®
Ραπτομηχανή
Sewing Machine
Κάθε συσκ. / Per Pack
101 εφαρμογές βελονιών

TV
spotΜε Lidl Plus

8,99€

6,99€
Pfaff®
Ραπτομηχανή χειρός
Stitch Sew Quick 
Handheld Mending 
Machine
Κάθε συσκ. / Per Pack

®

4 τεμάχια W5®
Σετ ψαλίδια
Scissors Set
Κάθε συσκ. / Per Pack

2,99€ 

14,99€ 

31 τεμάχια

Crelando®
Επιφάνεια κοπής με εξαρτήματα 
ραπτικής
Cutting Mat with Accessories
Κάθε συσκ. / Per Pack

5,99€ 
Crelando®
Σετ ραπτικής/ κλωστές 
Sewing Sets/ Threads
Κάθε συσκ. / Per Pack
[A] Σετ κλωστές ραπτικής
[Β] Κλωστές ραπτομηχανής

20 τεμάχια40 τεμάχια

Διάφορα είδη

[A]

[B]

Πέμπτη 29.01.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. All prices without decoration. 
No responsibility for printing errors or omissions. Weekly offers are available in limited retail quantities (up to 3 pieces). 
* This product may not be available in all sizes and designs. 
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Τα πάντα για
το σπίτι
More to Value.

Σπίτι & εξοπλισμός

4,99€ 

4,99€ 

0,99€ 
Διάφορα είδη

EasyMaxx®
Μεγεθυντικά γυαλιά
LED Magnifying Glasses
Κάθε συσκ. / Per Pack
Περιλαμβάνεται θήκη φύλαξης, 
μπαταρίες: 4 x CR927, Διαστάσεις: 
περίπου 14 x 16,5 x 5 cm.

Crelando®
Σετ ραπτικής
Sewing Essentials/ Thread Set
Κάθε συσκ. / Per Pack
[A] Σετ ραπτικής exclusive
202 τεμαχίων
[B] Σετ κλωστές ραπτικής
64 τεμαχίων

[A]

[B]

Crelando®
Είδη ραπτικής
Sewing Items
Κάθε συσκ. / Per Pack

4,99€ 

Crelando®
Κουτιά αποθήκευσης
Storage Boxes
Κάθε συσκ. / Per Pack
[A] Ωφέλιμη χωρητικότητα: 5 L
[B] Ωφέλιμη χωρητικότητα: 4,6 L
Μέγιστη επιβάρυνση: 1 kg

[A] [B]

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. Τα προϊόντα εβδομαδιαίας προσφοράς διατίθενται  σε περιορισμένες  

ποσότητες για λιανική πώληση (έως 3 τεμάχια). * Το συγκεκριμένο προϊόν πιθανώς να μην είναι διαθέσιμο σε όλα τα μεγέθη και σχέδια. 
lidl.com.cy

Πέμπτη 29.01.



4,99€ 

Επαναφορτιζόμενο 
φωτιστικό τοίχου 
Battery-Operated 
LED Wall Light
Κάθε συσκ. / Per Pack
Περ. 20 x 20 x 3,8 cm 11,99€ 

max. 2 W

5,99€

7,99€

3,99€M2AMUEA47
Hohenstein

90-100 x 200 cm

140-160 x 200 cm

180-200 x 200 cm
Σεντόνι με λάστιχο 
μικροϊνών
Microfibre Jersey 
Fitted Sheet
Κάθε συσκ. / Per Pack

Παντόφλες
Slippers
Κάθε συσκ. / Per Pack
Νο: 41 – 45

Πέμπτη 29.01.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. All prices without decoration. 
No responsibility for printing errors or omissions. Weekly offers are available in limited retail quantities (up to 3 pieces). 
* This product may not be available in all sizes and designs. 
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Στιγμές 
χαλάρωσης
More to Value.

Σπίτι & υπνοδωμάτιο

9,99€ Πιτζάμα
Pyjamas
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: XS - L, XS - XL

9,99€ 

H
oh

en
st

ei
n

14
.H

BD
.4

24
98

H
oh

en
st

ei
n

14
.H

BD
.4

24
98

Πιτζάμα
Pyjamas
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: M – XL

Σετ παπλωματοθήκη
Renforcé Duvet Cover Set
Κάθε συσκ. / Per Pack
50 x 70 cm, 160 x 240 cm 11,99€ M2AMT7F86

Shirley

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. Τα προϊόντα εβδομαδιαίας προσφοράς διατίθενται  σε περιορισμένες  

ποσότητες για λιανική πώληση (έως 3 τεμάχια). * Το συγκεκριμένο προϊόν πιθανώς να μην είναι διαθέσιμο σε όλα τα μεγέθη και σχέδια. 
lidl.com.cy

Πέμπτη 29.01.



Επιτραπέζιο φωτιστικό 
με λειτουργία αφής
LED Table Lamp with 
Touch Function
Κάθε συσκ. / Per Pack
Περ. 18 x 35 cm (Ø x Υ) 16,99€ 

Διάφορα είδη

11,99€ 
Μετεωρολογικός 
σταθμός
Weather Station
Κάθε συσκ. / Per Pack

Ανθεκτικές αλκαλικές μπαταρίες 
(2 x 1,5 V • AA LR6 / 2 x 1,5 V • AAA 
LR03) και οδηγίες χρήσης
Εξωτερικός αισθητήρας με 
εμβέλεια 100 m (ανοιχτό χώρο)

14,99€ 
Μαξιλάρι στήριξης 
αυχένα gel
Neck Support Pillow 
with Gel Pad
Κάθε συσκ. / Per Pack
Περ. 48 x 30 x 11 cm (Μ x Π x Υ)

H
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The outer material of the product:

This component contains 90%
GRS certified recycled polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org

Mέγιστο επιτρεπτό βάρος 
110 kg

Χωρητικότητα ανά 
συρτάρι: περ. 10 L

Σκαμπό με αποθηκευτικό 
χώρο
Storage Seat
Κάθε συσκ. / Per Pack
Περ. 76 x 38 x 38 cm (Π x Υ x Β) 34,99€ 

6,99€ 

Κορνίζα κολάζ
Collage Picture Frame
Κάθε συσκ. / Per Pack
Ιδανική για φωτογραφίες 
μεγέθους 13 x 18 cm και 10 x 15 cm
Συνολικές διαστάσεις: περ. 72 x 
36,5 x 1,5 cm (Π x Υ x Β)

Διάφορα είδη

Πέμπτη 29.01.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. All prices without decoration. 
No responsibility for printing errors or omissions. Weekly offers are available in limited retail quantities (up to 3 pieces). 
* This product may not be available in all sizes and designs. 
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Άνεση & στιλ
More to Value.

Ένδυση & μόδα

Puma® 
Κολάν
Leggings
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: S - XL

21,99€ 

9,99€ 7,99€ 

Καθημερινή
εμφάνιση

Παντελόνι 
Loungewear Joggers
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: XS - L

8,99€ 

Πουλόβερ 
Loungewear Jumper
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: XS - L

9,99€ 

Παντελόνι 
Wide Leg Trousers
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: XS - L

Shaping Jeggings
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: S - XL
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Contains 64% 
GRS certified recycled polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org
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Contains 57% 
GRS certified recycled polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. Τα προϊόντα εβδομαδιαίας προσφοράς διατίθενται  σε περιορισμένες  

ποσότητες για λιανική πώληση (έως 3 τεμάχια). * Το συγκεκριμένο προϊόν πιθανώς να μην είναι διαθέσιμο σε όλα τα μεγέθη και σχέδια. 
lidl.com.cy

Πέμπτη 29.01.



Puma® 
Κάλτσες
Socks
Κάθε συσκ. / Per Pack
5 Pairs
Νο: 35/38 - 43/46 8,99€ 

Puma® 
Μπλούζα φούτερ
με κουκούλα
Hoodie
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: M - XL 34,99€ 

7,99€ 

17,99€ 

20
23

O
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01
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Contains 100% GRS certified 
recycled polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org 

The shell of the product:
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Μπλουζάκια
T-Shirts
Κάθε συσκ. / Per Pack
2 Pieces
Μέγεθος: S - XXL

2x

5x

10x

Μποξεράκια
Boxers
Κάθε συσκ. / Per Pack
10 Pieces
Μέγεθος: Μ - ΧΧL
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14,99€ 

Ζακέτα 
Knitted Fleece Jacket
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: M - XL
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Πέμπτη 29.01.
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Αγαπημένοι 
συνδυασμοί

Χρώμα & 
διάθεση
More to Value.

Παιδί & ένδυση

3,99€ 4,99€ 

Κολάν με 
φούστα τούλι
Kids' Tulle Skirt 
with Leggings
Κάθε συσκ. / Per 
Pack
Μέγεθος: 98/104 - 
122/128

4,99€ 
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Contains 100% 
GRS certified recycled polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org

The Tulle Skirt of the Product

Kids' Jeggings
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: 98/104 – 122/128
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claim standar
d

Contains 21% RCS certified
recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org

Κολάν 
Kids' Leggings
Κάθε συσκ. / Per Pack 2 Pieces
Μέγεθος: 98/104 – 122/128

2x

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. Τα προϊόντα εβδομαδιαίας προσφοράς διατίθενται  σε περιορισμένες  

ποσότητες για λιανική πώληση (έως 3 τεμάχια). * Το συγκεκριμένο προϊόν πιθανώς να μην είναι διαθέσιμο σε όλα τα μεγέθη και σχέδια. 
lidl.com.cy
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4,99€ 

3,49€ 

9,99€ 4,99€ 
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Contains 40% RCS certified
recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org

7x

Μπλούζα φούτερ 
Kids' Sweatshirt
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: 98/104 – 122/128

Παντελόνι φούτερ
Kids' Joggers
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: 98/104 – 122/128

claim standar
d

Contains 40% RCS certified
recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org

claim standar
d

Contains 40% RCS certified
recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org

Sneakers
Κάθε συσκ. / Per Pack
Νο: 25 - 30

Kάλτσες
Kids' Socks
Κάθε συσκ. / Per Pack 7 Pairs
No: 19/22 - 31/34

Διάφορα είδη
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Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. All prices without decoration. 
No responsibility for printing errors or omissions. Weekly offers are available in limited retail quantities (up to 3 pieces). 
* This product may not be available in all sizes and designs. 
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Χρυσάνθεμα
Chrysanthemums
Elle Fleur
Κάθε τεμ. / Each
27-33cm

8,49€

Γαρύφαλλα
Carnations
Κάθε τεμ. / Each
20-30cm 3,99€

Μίνι ανθοφόρα 
φυτά
Mini Flowering 
Plants Mix
Κάθε τεμ. / Each
14cm 1,49€

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. Τα προϊόντα εβδομαδιαίας προσφοράς διατίθενται  σε περιορισμένες  

ποσότητες για λιανική πώληση (έως 3 τεμάχια). * Το συγκεκριμένο προϊόν πιθανώς να μην είναι διαθέσιμο σε όλα τα μεγέθη και σχέδια. 
lidl.com.cy

Πέμπτη 29.01.



Grandiol® 
Διατηρητικό για κομμένα 
λουλούδια
Cut Flower Food
Κάθε τεμ. / Each
1 L = 2,49€

	
Τριαντάφυλλα 
ανθοδέσμη
Roses Bouquet 
Κάθε τεμ. / Each
40cm

Τουλίπες
Tulips Bouquet 
Κάθε τεμ. / Each
35cm

Τουλίπες
Tulips Bouquet 
Κάθε τεμ. / Each
35cm 4,99€

5,99€

5,99€

6,99€

9,99€

500ml10x 15x

Χρυσάνθεμα 
ανθοδέσμη
Chrysanthe-
mums
Bouquet
Κάθε τεμ. / Each
50cm

5x7x

Grandiol® 
Σπόροι για γκαζόν
Sport Lawn Turf Seeds
Κάθε τεμ. / Each
1 kg = 7,99€

15,99€

2 kg

Λόγω απρόβλεπτων
 συνθηκών ο κωδικός

δεν θα είναι διαθέσιμος
στα καταστήματα.

Πέμπτη 29.01.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. All prices without decoration. 
No responsibility for printing errors or omissions. Weekly offers are available in limited retail quantities (up to 3 pieces). 
* This product may not be available in all sizes and designs. 
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Bάλε χρώμα 
More to Value.

Άνθη & φυτά

Ορχιδεές
Orchid Mix
Κάθε τεμ. / Each
9cm

Εξωτικά πράσινα 
φυτά σε πέτρινη 
γλάστρα
Exotic Green Mix  
in Stone Pot
Κάθε τεμ. / Each
12cm

Σπαθίφυλλο 
σε κεραμική 
γλάστρα
Spathiphyl-
lum in Spring
Ceramic Pot
Κάθε τεμ. / Each
55-65cm

Τουλίπες
Tulips Bouquet
Κάθε τεμ. / Each
35cm

9,99€

11,99€

17,99€

5,99€

7x

Ανθοφόρα φυτά 
Flowering Plants
Κάθε τεμ. / Each
14cm

14,99€

Grandiol® 
Πλήρες κοκκώδες μπλε λίπασμα 
γενικής χρήσης
Complete Blue Grain Fertilizer
Κάθε τεμ. / Each
1 kg = 2,49€

4,99€

2 kg

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. Τα προϊόντα εβδομαδιαίας προσφοράς διατίθενται  σε περιορισμένες  

ποσότητες για λιανική πώληση (έως 3 τεμάχια). * Το συγκεκριμένο προϊόν πιθανώς να μην είναι διαθέσιμο σε όλα τα μεγέθη και σχέδια. 
lidl.com.cy

Πέμπτη 29.01.



Ανανέωση 
μπάνιου
More to Value.

Σπίτι & μπάνιο

29,99€ 

PA- IX 38833 / IIDB

DIN 4109-1

Μπαταρία ντους/ 
μπανιέρας ενός μοχλού
Single Lever Shower 
Fitting/ Bath Mixer
Κάθε συσκ. / Per Pack 
[A] Μπαταρία ντους ενός μοχλού
Διαστάσεις: περ. 18 x 10 x 11,6 cm
[B] Μπαταρία μπανιέρας ενός 
μοχλού
Διαστάσεις: περ. 18 x 13,9 x 10,6 cm
Λειτουργία Eco Flow

3,99€ 

P-IX 38625 / I S

DIN 4109-1

Τηλέφωνο ντους 
με εξάρτημα 
εξοικονόμησης νερού
Shower Head with
Eco-flow Insert
Κάθε συσκ. / Per Pack 
Διαστάσεις: μήκος: περ. 25 
cm, κεφαλή ντους: Ø περ. 
12 cm
Με 3 λειτουργίες ροής νερού

Σετ στήλη ντους 
XXL Shower Riser Set 
with Anti-Drip System
Κάθε συσκ. / Per Pack 
3 είδη ροής 
Κεφαλή ντους: Ø περ. 30 cm, 
τηλέφωνο ντους: Ø περ. 10 
cm, στήλη ντους: περ. 97 cm

Μοντέρνα
σχέδια

[A]

[Β]

TV
spot

39,99€
Με Lidl Plus

44,99€

Βροχή

Σάουνα

Σάουνα+βροχή

Δευτέρα 02.02.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. All prices without decoration. 
No responsibility for printing errors or omissions. Weekly offers are available in limited retail quantities (up to 3 pieces). 
* This product may not be available in all sizes and designs. 
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Προσωπική 
περιποίηση
More to Value.

Σπίτι & μπάνιο

TV
spot

5,99€ 

Cien BEAUTY®
Οδοντόβουρτσα 
μπαταρίας
Electric Toothbrush
Κάθε συσκ. / Per Pack 
Συμπεριλαμβάνονται 2 
μπαταρίες ΑΑ (LR6)
Συμβατή με τις κεφαλές 
βουρτσίσματος Oral-B, Cien 
BEAUTY® και Nevadent

12,99€ 

Cien BEAUTY®
Κουρευτική μηχανή για 
μαλλιά και γένια
Hair & Beard Trimmer
Κάθε συσκ. / Per Pack 
Επαναφορτιζόμενη μπαταρία 
ιόντων λιθίου
Χρόνος λειτουργίας: 60 λεπτά 
(με πλήρη φόρτιση)

Όμορφη
εμφάνιση

2 χτενάκια:
• Εξάρτημα ακριβείας: 1-11 mm σε 
διαβάθμιση 1 mm
• Εξάρτημα για μαλλιά: 12-33 mm 
σε διαβάθμιση των 3 mm

Συμπεριλαμβάνεται 
πρακτικό καπάκι κεφαλής 
βουρτσίσματος, ιδανικό για 
ταξίδια & ανταλλακτική κεφαλή 
βουρτσίσματος

Καθαρίζει αξιόπιστα στα 
σημεία που δεν φτάνει η 
οδοντόβουρτσα

17,99€ 

Cien BEAUTY®
Συσκευή στοματικής 
υγιεινής
Water Jet Flosser
Κάθε συσκ. / Per Pack 
Ρυθμιζόμενη πίεση νερού σε 
3 βαθμίδες
Δοχείο νερού: 210 ml
Ιδανική και για τεχνητές 
οδοντοστοιχίες ή σιδεράκια

Περισσότερα
στο online
φυλλάδιο

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. Τα προϊόντα εβδομαδιαίας προσφοράς διατίθενται  σε περιορισμένες  

ποσότητες για λιανική πώληση (έως 3 τεμάχια). * Το συγκεκριμένο προϊόν πιθανώς να μην είναι διαθέσιμο σε όλα τα μεγέθη και σχέδια. 
lidl.com.cy

Δευτέρα 02.02.



29,99€ 
Ραφιέρα με καλάθια
Bamboo Storage Unit
Κάθε συσκ. / Per Pack 
(Π x Β x Υ) 44 x 33 x 91 cm
Μέγιστη επιβάρυνση ανά 
καλάθι: 1 kg

Te
st

ex
SH

H
O

 0
51

67
9 

12,99€ 

11,99€ 
Καπάκι/ Κάθισμα 
λεκάνης
Toilet Seat
Κάθε συσκ. / Per Pack 
[A] Καπάκι λεκάνης
Διαστάσεις: 37,2 x 44,5 x 5,3 
cm (Π x Β x Υ)
[B] Καπάκι λεκάνης με 
σχέδιο
Διαστάσεις: 37,5 x 45 x 5,3 
cm (Π x Β x Υ)
[C] Κάθισμα λεκάνης 2 σε 1
Διαστάσεις: 37,2 x 44,6 x 5,3 
cm (Π x Β x Υ)

Κινητή ραφιέρα 
αποθήκευσης

Μέγιστο επιτρεπτό 
βάρος χρήστη: 
150 kg

Σταθερή ραφιέρα 
αποθήκευσης

Contains 100% GRS
certified recycled polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org 

M2AN44989
TESTEX

8,99€ 

Ρόμπα μπάνιου
Kids' Dressing Gown
Κάθε συσκ. / Per Pack 
Μέγεθος: 98/104 - 122/128
Από ανακυκλωμένο υλικό
Εξωτερική πλευρά από 
υψηλής ποιότητας μικροΐνες

9,99€ 

Ρόμπα μπάνιου
Dressing Gown
Κάθε συσκ. / Per Pack 
Μέγεθος: M - XL
Aπό ανακυκλωμένο υλικό
Μακρύ κόψιμο, με χυτό 
γιακά

TV
spot

Contains 100% GRS
certified recycled polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org 

M2AN44989
TESTEX

6 τεμάχια
Σετ πετσέτες φροτέ
Towel Set
Κάθε συσκ. / Per Pack 6 
Pieces 
Πετσέτες μπάνιου (2 τεμ.): 
65 x 120 cm
Πετσέτες προσώπου (2 
τεμ.): 50 x 90 cm
Πετσέτες χεριών (2 τεμ.): 
30 x 40 cm

4,99€ 

Κουρτίνα μπάνιου
Shower Curtain
Κάθε συσκ. / Per Pack 
Διαστάσεις: περ. 180 x 200 
cm (Π x Υ)
12 ραμμένες οπές και 
κρίκους στερέωσης 
κουρτίνας

[A]

[Β]

[C]

Δευτέρα 02.02.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. All prices without decoration. 
No responsibility for printing errors or omissions. Weekly offers are available in limited retail quantities (up to 3 pieces). 
* This product may not be available in all sizes and designs. 
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Στιγμές 
χαλάρωσης
More to Value.

Σπίτι & μπάνιο

Φροντίδα
& απόλαυση

2,99€ 
Cien BEAUTY®
Ανταλλακτικές κεφαλές 
οδοντόβουρτσας
Toothbrush Heads
Κάθε συσκ. / Per Pack
Aποτελεσματικός καθαρισμός 
δοντιών και ούλων

Με χρωματιστή σήμανση: 2 
χρώματα με 2 ένθετα έκαστο

1,49€ 
Cien BEAUTY®
Αξεσουάρ 
περιποίησης
Grooming Accessories
Κάθε συσκ. / Per Pack

Διάφορα είδη

4 τεμάχια

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. Τα προϊόντα εβδομαδιαίας προσφοράς διατίθενται  σε περιορισμένες  

ποσότητες για λιανική πώληση (έως 3 τεμάχια). * Το συγκεκριμένο προϊόν πιθανώς να μην είναι διαθέσιμο σε όλα τα μεγέθη και σχέδια. 
lidl.com.cy

Δευτέρα 02.02.



2,99€ 

Σπιράλ μπάνιου
Stretch Shower Hose
Κάθε συσκ. / Per Pack 
Μήκος: περ. 1,5 m, 
επεκτεινόμενο έως 2 m
Συμπεριλαμβάνονται 2 
ροδέλες στεγανοποίησης
Ιδανικό για μπανιέρα και 
ντουζιέρα

1,49€ 

Λάστιχο καθαρισμού 
τζαμιών
Bathroom Squeegee
Κάθε συσκ. / Per Pack 
Διαστάσεις: περ. 21,7 x 23,4 
cm
Επιβάρυνση βεντούζας: 
max. 1 kg

2,49€ 

Καλάθια αποθήκευσης
Hook Over Shower 
Caddy
Κάθε συσκ. / Per Pack
Διαστάσεις: περ. 26 x 26 x 9,5 
cm (Π x Υ x Β)
Mέγιστη επιβάρυνση ανά 
καλάθι: 1,5 kg
Aπό ανακυκλωμένο υλικό

4,99€ 

Πατάκι μπανιέρας/
ντουζιέρας
Shower & Bath Mat
Κάθε συσκ. / Per Pack 
Διαστάσεις: περ. 88 x 39 cm
Αντιολισθητική επιφάνεια 
με βεντούζες

6,99€ 

 contains 100% GRS certi�ed recycled 
Polypropylene, certi�ed by CU 851646 

www.textileexchange.org

The inner bucket of the product

Κάδος απορριμμάτων
Pedal Bin
Κάθε συσκ. / Per Pack 
Διαστάσεις: 17 x 26 cm (Ø x Υ)
Χωρητικότητα (κάδος με 
πεντάλ): 2,6 L
Αθόρυβο κλείσιμο

2 τεμάχια

Δευτέρα 02.02.
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DIY & εξοπλισμός

DIY
βοηθοί

39,99€ 

9,99€ 

Ραφιέρα βαρέων
αντικειμένων
Metal Shelving Unit
Κάθε συσκ. / Per Pack
Διαστάσεις: περ. 40 x 120 x 180 cm (Μ x Π x Υ)
5 ξύλινα ράφια με ικανότητα φορτίου 150 kg 
έκαστο (για ομοιόμορφα κατανεμημένο φορτίο)

Συμπεριλαμβάνονται 
γωνίες, συνδετικά, 
προστατευτικά 
καπάκια και οδηγίες 
συναρμολόγησης

Σύνδεση των κουτιών 
χάρη στην πλαϊνή 

ασφάλιση

Το σετ αποτελείται 
από: 2 στοιχεία τοίχου 

(περ. 39,7 x 47,9 x 2,2 
cm το καθένα)

Δυνατότητα 
οριζόντιας ή 
κατακόρυφης 
τοποθέτησης

Νοβοπανόβιδες / Ούπα
Chipboard Screws /
Wall Plugs
Κάθε συσκ. / Per Pack

5,99€ 4,99€ 
4 τεμάχια

www.tuv.com
ID 1111254441

3 τεμάχια
30 τεμάχια

17,99€ 
Σετ πάνελ με θήκες
τακτοποίησης εργαλείων
Wall Organiser & Storage Set
Κάθε συσκ. / Per Pack

Σετ κουτιά αποθήκευσης 
μικροεξαρτημάτων
Interlocking Organiser
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος (Μ x Π x Υ): περ. 31,5 x 23,5 
x 19,8 cm
Μέγιστο φορτίο ανά κουτί: 1 kg

Σετ πένσες
Precision Pliers Set
Κάθε συσκ. / Per Pack

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. Τα προϊόντα εβδομαδιαίας προσφοράς διατίθενται  σε περιορισμένες  

ποσότητες για λιανική πώληση (έως 3 τεμάχια). * Το συγκεκριμένο προϊόν πιθανώς να μην είναι διαθέσιμο σε όλα τα μεγέθη και σχέδια. 
lidl.com.cy
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8,99€ 

11,99€ 

3,99€ 

TESTED & CERTIFIED
IN GERMANY

fit for use
safe handling
controlled
         ID 7868

Τηλεσκοπικές καστάνιες
Extendable Ratchets
Κάθε συσκ. / Per Pack

Σετ τρυπάνια και bits
Mixed Drill Bit Set
Κάθε συσκ. / Per Pack

Σετ εργαλεία
Tool Sets
Κάθε συσκ. / Per Pack

2 τεμάχια

Σετ γερμανοπολύγωνα 
καστάνιας
Combination Spanner Set
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μεγέθη κλειδιών: 8/10/13/14/17 mm

Ενσωματωμένη 
καστάνια με 72 δόντια 
και γωνία εργασίας 5°

7,99€ 

5 τεμάχια

TESTED & CERTIFIED
IN GERMANY

fit for use
safe handling
controlled
         ID 7868

64 τεμάχια

11,99€ 

Πιστόλι θερμού αέρα
Heat Gun PHLGB 2000 A1
Κάθε συσκ. / Per Pack
Θερμοκρασία: 350 / 550 °C
Μήκος καλωδίου: 1,8 m

2000 W

11 τεμάχια

38 τεμάχια

66 τεμάχια

Σετ bits ακριβείας
Precision Toolkit
Κάθε συσκ. / Per Pack

7,99€ 
Διάφορα είδη

Δευτέρα 02.02.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. All prices without decoration. 
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DIY & εξοπλισμός

Υψηλή 

απόδοση

11,99€ 2,99€ 

Μετρητής θερμοκρασίας 
υπερύθρων
PTI 380 C3
Infrared Thermometer
Κάθε συσκ. / Per Pack
Εύρος μέτρησης: -50 ως +380 °C
Απόκλιση (> 0 °C / < 0 °C): ± 1,5 °C 
/ ± 3 °C

Βαριοπούλα / Σφυρί / 
Ματσόλα 
Sledgehammer / Hammer 
/ Mallet
Κάθε συσκ. / Per Pack

Για γρήγορη μέτρηση 
θερμοκρασιών 
επιφάνειας Διάφορα είδη

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. Τα προϊόντα εβδομαδιαίας προσφοράς διατίθενται  σε περιορισμένες  

ποσότητες για λιανική πώληση (έως 3 τεμάχια). * Το συγκεκριμένο προϊόν πιθανώς να μην είναι διαθέσιμο σε όλα τα μεγέθη και σχέδια. 
lidl.com.cy
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1,49€ 5,99€ 
Σετ πάνελ οργάνωσης και 
αποθήκευσης εργαλείων 
Organiser and Storage Set
Κάθε συσκ. / Per Pack

Σετ εργαλεία
Tool Sets
Κάθε συσκ. / Per Pack

Διάφορα είδη

Διάφορα είδη

7,99€ 

Για ακριβείς κοπές σε 
ξύλο και γυψοσανίδα

Σετ πριόνια χειρός
Saw Set
Κάθε συσκ. / Per Pack

Σετ 3 τεμάχια

Σετ 6 τεμάχια

7,99€ 
Σετ επισκευής πλακιδίων/ 
laminate/παρκέ
Tile/ Laminate/ Parquet 
Repair Kit
Κάθε συσκ. / Per Pack

Περιλαμβάνεται: 1 
συσκευή ρευστοποίησης 
, 11 χρωματιστά κεριά, 1 
σφουγγαράκι λείανσης, 1 
πανί καθαρισμού, 1 σπάτουλα 
με λειτουργία πλάνης, 1 
σπάτουλα με στρογγυλεμένη 
άκρη, 1 ξύστρα καθαρισμού, 
2 μπαταρίες, 1 παλέτα 
ανάμειξης

Για ακριβείς κοπές 
μετάλλου

30 τεμάχια31 τεμάχια

16 τεμάχια

Δευτέρα 02.02.
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Αποκριάτικη

διάθεση
11,99€ 

11,99€ 

9,99€* 9,99€ 

Αποκριάτικες στολές
Carnival Costumes
Μέγεθος: 98/104 – 134/140

11,99€ 

Πάρτι μασκέ
More to Value.

Ένδυση & μόδα

Διάφορα είδη

Διάφορα είδη

Διάφορα είδη

Αποκριάτικες στολές
Carnival Costumes
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: 98/104 - 134/140

Αποκριάτικες στολές
Carnival Costumes
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: 86/92 - 122/128

Αποκριάτικες στολές
Carnival Costumes
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: 98/104 - 146/152

Αποκριάτικες στολές
Carnival Costumes
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: 98/104 - 134/140

Τα παραπάνω προϊόντα, παρά τις προσεγμένες παραγγελίες, ενδέχεται να εξαντληθούν από την πρώτη μέρα.  
Όλες οι τιμές χωρίς το ντεκόρ. Καμία ευθύνη για τυπογραφικά λάθη ή παραλείψεις. Τα προϊόντα εβδομαδιαίας προσφοράς διατίθενται  σε περιορισμένες  

ποσότητες για λιανική πώληση (έως 3 τεμάχια). * Το συγκεκριμένο προϊόν πιθανώς να μην είναι διαθέσιμο σε όλα τα μεγέθη και σχέδια. 
lidl.com.cy
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6,99€ 

Αποκριάτικες στολές
Carnival Costumes
Κάθε συσκ. /
Per Pack
Μέγεθος: 
110/116,
134/140

9,99€* 

1,79€ 

6,99€* 

2,99€ 

Αποκριάτικες 
στολές
Carnival Costumes
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: 98/104 - 146/152

9,99€* 
Διάφορα είδη

Διάφορα είδη Διάφορα είδη

Διάφορα είδη

Mπέρτα παιδική
Κids' Unicorn/ 
Dragon Cape
Κάθε συσκ. / Per Pack
Μέγεθος: 86/104, 110/128

Αποκριάτικες στολές
Carnival Costumes
Κάθε συσκ. /
Per Pack
Μέγεθος:
98/104 -
134/140

Αποκριάτικα 
αξεσουάρ
Carnival Accessories
Κάθε συσκ. / Per Pack

Μάσκα παιδική 
από τσόχα
Kids' Felt Mask
Κάθε συσκ. / Per Pack

Δευτέρα 02.02.

Products of our weekly offers, despite attentive orders, may be depleted from the first day. All prices without decoration. 
No responsibility for printing errors or omissions. Weekly offers are available in limited retail quantities (up to 3 pieces). 
* This product may not be available in all sizes and designs. 
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Δεκτές οι κάρτες

*Για κλήσεις εντός Κύπρου
800 94404*

Εξυπηρέτηση 
Πελατών
Γρήγορες απαντήσεις
στις πιο συχνές ερωτήσεις σας:

https://exypiretisi-
pelaton.lidl.com.cy/
SelfServiceCY/
s/?language=el

Ωράριο
Καταστημάτων

Δε - Σα 7:00 - 21:00
Κυ 8:00 - 21:00

Πληροφορίες για συμμετοχή

lidlfoodacademy.com.cy

+35796893854

WhatsApp για άμεση εξυπηρέτηση 
μέσω γραπτών μηνυμάτων: 

Κύπρος
Cyprus

Europe
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